

# Årsredovisning

för

## Soul of leadership AB

556965-0038

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Katharina Arenvi, Styrelseledamot

2023-01-07

Styrelsen för Soul of leadership AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver coach och stöd för verksamheter vid organisations- och ledarutveckling samt som gestaltterapeut ge stöd vid personlig utveckling samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Ekerö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har haft mindre påverkan av covid-19 under året. Vilket har lett till att omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Bolaget räknar med att öka verksamheten till kommande år. I övrigt har inget av väsentlighet skett under året eller efter årets utgång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	860	1 033	645	902
Resultat efter finansiella poster	-55	241	79	60
Soliditet (%)	61,6	66,4	72,6	71,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	173 183	150 567	<b>373 750</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 001		<b>-125 001</b>
Balanseras i ny räkning		150 567	-150 567	<b>0</b>
Årets resultat			2 946	<b>2 946</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>198 749</b>	<b>2 946</b>	<b>251 695</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	198 749
årets vinst	2 946
	<b>201 695</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	201 695
	<b>201 695</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		860 489	1 032 996
Övriga rörelseintäkter		0	174 557
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>860 489</b>	<b>1 207 553</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 068	0
Övriga externa kostnader		-214 393	-257 133
Personalkostnader	2	-699 786	-709 723
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-915 247</b>	<b>-966 856</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-54 758</b>	<b>240 697</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51	-65
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-51</b>	<b>-57</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-54 809</b>	<b>240 640</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 191</b>	<b>190 640</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 245	-40 073
<b>Årets resultat</b>		<b>2 946</b>	<b>150 567</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	120 782	94 054
Övriga fordringar	26 630	2 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	24 314	45 304
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>171 726</b>	<b>141 477</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	270 622	525 060
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>270 622</b>	<b>525 060</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>442 348</b>	<b>666 537</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

442 348

666 537

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

198 749

173 182

Årets resultat

2 946

150 567

**Summa fritt eget kapital**

**201 695**

**323 749**

**Summa eget kapital**

**251 695**

**373 749**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

26 400

86 400

**Summa obeskattade reserver**

**26 400**

**86 400**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 964

385

Skatteskulder

5 822

17 020

Övriga skulder

140 518

131 640

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 949

57 343

**Summa kortfristiga skulder**

**164 253**

**206 388**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**442 348**

**666 537**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Ekerö 2023-01-05

*Katharina Arenvi*  
Katharina Arenvi  
Ledamot